
 
 

 

2009年4月30日 

コーエーテクモホールディングス株式会社 
 
 
 
 

「イタリア中部地震災害」  

被災者救援金報告 
 

2009年4月7日にイタリア中部アブルッツォ州で発生した大地震により、周辺の地域に深刻な

災害が発生いたしました。被災地の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

コーエーテクモホールディングスおよびコーエーテクモグループは、この災害により被災さ

れた方々を支援するために救援金として３００万円の寄付を決定するとともに、社員より救援

金を募り、在日イタリア大使館を通じて寄付いたしましたことをご報告させていただきます。 

コーエーテクモグループは従来も様々な災害等の発生に際して救援金を寄付しており、今後

も様々な社会貢献活動を行ってまいります。 

この救援金が少しでも被災者の皆様に役立つことを願うとともに、一日も早い復興を心から

祈念いたします。 

 

― 記 ― 

 

コーエーテクモグループ社員より             473,280 円 

コーエーテクモホールディングスより             3,000,000 円 

  

救援金総額         3,473,280 円 

 

 
 
 

                                        以上 


